



Enriching Lives

KIRLOSKAR INDUSTRIES LIMITED

A Kirloskar Group Company

3 January 2020

BSE Scrip Code: 500243

NSE Scrip Code: KIRLOSIND

✓ BSE Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400 001.

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C -1, Block G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400 051.

Dear Sir / Madam,

Subject: Copies of Postal Ballot Result published in newspapers

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed three copies of Postal Ballot Result published in The Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) each on 4 January 2020.

You are requested to take the same on your records.

Thanking you.

Yours faithfully,
For Kirloskar Industries Limited


Ashwini Mali
Company Secretary &
Compliance Officer



Encl: As above

KIRLOSKAR INDUSTRIES LIMITED

A Kirloskar Group Company
 Registered Office: Office No. 801,
 8th Floor, Cello Platina,
 Fergusson College Road,
 Shivajinagar, Pune 411 005
 CIN: L70100PN1978PLC088972



Enriching Lives

Financial
 Express
 04/01/2020
 Page No. 11

RESULTS OF POSTAL BALLOT

Pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013, (the Act), read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, approval of the members of the Company was sought by means of Postal Ballot (including e-voting). The Company had provided the facility of e-voting to the members to enable them to cast their votes electronically or through Postal Ballot on the Special Resolutions proposed in the Postal Ballot Notice dated 25 October 2019. The Board of Directors had appointed Mrs. Manasi Paradkar, Practicing Company Secretary, Pune, (Membership No. 5447 and CP No. 4385) as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot. The result of the Postal Ballot declared at 12.00 noon on 3 January 2020, at the Registered Office of the Company, is as under:

Item No.	Particulars	Type of Resolution	Total No. of votes polled	Total votes cast in Favour		Total votes cast Against	
				No. of shares	% of votes cast	No. of shares	% of votes cast
1	Approval of amendments / modifications in the "Kirloskar Industries Limited – Employee Stock Option Plan 2017"	Special Resolution	47,47,675	47,46,732	99.98	940	0.02
2	Approval of 'Kirloskar Industries Limited – Employees Stock Appreciation Rights Plan – 2019' of the Company	Special Resolution	47,47,675	47,46,723	99.98	940	0.02
3	Approval of grant of Equity Settled Stock Appreciation Rights to the Employees / Directors of the Subsidiary Company (ies) of the Company under the 'Kirloskar Industries Limited – Employees Stock Appreciation Rights Plan – 2019'	Special Resolution	47,47,675	47,46,671	99.98	990	0.02
4	Approval of grant of Equity Settled Stock Appreciation Rights equal to or more than 1% of the issued capital of the Company to the identified Employees	Special Resolution	47,47,675	47,25,525	99.98	940	0.02
5	Approval of grant of Equity Settled Stock Appreciation Rights to the Non-Executive Directors of the Company	Special Resolution	47,47,675	47,46,724	99.98	940	0.02

The above Special Resolutions as set out in the Postal Ballot Notice dated 25 October 2019, have been passed by the members of the Company with requisite majority. The result of the Postal Ballot has been displayed on the Notice Board at the Registered Office of the Company, communicated to the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where the shares of the Company are listed and has also been posted on the website of the Company, i.e., www.kil.net.in along with the Scrutinizers' Report.

By Order of the Board of Directors
 For **KIRLOSKAR INDUSTRIES LIMITED**

Place : Pune
 Date : 3 January, 2020

Sd/
ASHWINI MALI
 Company Secretary

• Tel: +91 20 2970 4374 • Fax: +91 20 2970 4374
 • Email: investorrelations@kirloskar.com • Website: www.kil.net.in

Mark bearing word "Kirloskar" in any form as a suffix or prefix is owned by Kirloskar Proprietary Limited and Kirloskar Industries Limited is the Permitted User



KIRLOSKAR INDUSTRIES LIMITED

A Kirloskar Group Company
 Registered Office: Office No. 801,
 8th Floor, Cello Platina,
 Fergusson College Road,
 Shivajinagar, Pune 411 005
 CIN: L70100PN1978PLC088972



Enriching Lives

Financial
 Express
 04/01/2020
 Page No. 11

RESULTS OF POSTAL BALLOT

Pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013, (the Act), read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, approval of the members of the Company was sought by means of Postal Ballot (including e-voting). The Company had provided the facility of e-voting to the members to enable them to cast their votes electronically or through Postal Ballot on the Special Resolutions proposed in the Postal Ballot Notice dated 25 October 2019. The Board of Directors had appointed Mrs. Manasi Paradkar, Practicing Company Secretary, Pune, (Membership No. 5447 and CP No. 4385) as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot. The result of the Postal Ballot declared at 12.00 noon on 3 January 2020, at the Registered Office of the Company, is as under:

Item No.	Particulars	Type of Resolution	Total No. of votes polled	Total votes cast in Favour		Total votes cast Against	
				No. of shares	% of votes cast	No. of shares	% of votes cast
1	Approval of amendments / modifications in the "Kirloskar Industries Limited – Employee Stock Option Plan 2017"	Special Resolution	47,47,675	47,46,732	99.98	940	0.02
2	Approval of 'Kirloskar Industries Limited – Employees Stock Appreciation Rights Plan – 2019' of the Company	Special Resolution	47,47,675	47,46,723	99.98	940	0.02
3	Approval of grant of Equity Settled Stock Appreciation Rights to the Employees / Directors of the Subsidiary Company (ies) of the Company under the 'Kirloskar Industries Limited – Employees Stock Appreciation Rights Plan – 2019'	Special Resolution	47,47,675	47,46,671	99.98	990	0.02
4	Approval of grant of Equity Settled Stock Appreciation Rights equal to or more than 1% of the issued capital of the Company to the identified Employees	Special Resolution	47,47,675	47,25,525	99.98	940	0.02
5	Approval of grant of Equity Settled Stock Appreciation Rights to the Non-Executive Directors of the Company	Special Resolution	47,47,675	47,46,724	99.98	940	0.02

The above Special Resolutions as set out in the Postal Ballot Notice dated 25 October 2019, have been passed by the members of the Company with requisite majority. The result of the Postal Ballot has been displayed on the Notice Board at the Registered Office of the Company, communicated to the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where the shares of the Company are listed and has also been posted on the website of the Company, i.e., www.kil.net.in along with the Scrutinizers' Report.

By Order of the Board of Directors
 For **KIRLOSKAR INDUSTRIES LIMITED**

Place : Pune
 Date : 3 January, 2020

Sd/
ASHWINI MALI
 Company Secretary

• Tel: +91 20 2970 4374 • Fax: +91 20 2970 4374
 • Email: investorrelations@kirloskar.com • Website: www.kil.net.in

Mark bearing word "Kirloskar" in any form as a suffix or prefix is owned by Kirloskar Proprietary Limited and Kirloskar Industries Limited is the Permitted User



KIRLOSKAR INDUSTRIES LIMITED

A Kirloskar Group Company
 Registered Office: Office No. 801,
 8th Floor, Cello Platina,
 Fergusson College Road,
 Shivajinagar, Pune 411 005
 CIN: L70100PN1978PLC088972



Enriching Lives

Financial
 Express
 04/01/2020
 Page No. 11

RESULTS OF POSTAL BALLOT

Pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013, (the Act), read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, approval of the members of the Company was sought by means of Postal Ballot (including e-voting). The Company had provided the facility of e-voting to the members to enable them to cast their votes electronically or through Postal Ballot on the Special Resolutions proposed in the Postal Ballot Notice dated 25 October 2019. The Board of Directors had appointed Mrs. Manasi Paradkar, Practicing Company Secretary, Pune, (Membership No. 5447 and CP No. 4385) as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot. The result of the Postal Ballot declared at 12.00 noon on 3 January 2020, at the Registered Office of the Company, is as under:

Item No.	Particulars	Type of Resolution	Total No. of votes polled	Total votes cast in Favour		Total votes cast Against	
				No. of shares	% of votes cast	No. of shares	% of votes cast
1	Approval of amendments / modifications in the "Kirloskar Industries Limited – Employee Stock Option Plan 2017"	Special Resolution	47,47,675	47,46,732	99.98	940	0.02
2	Approval of 'Kirloskar Industries Limited – Employees Stock Appreciation Rights Plan – 2019' of the Company	Special Resolution	47,47,675	47,46,723	99.98	940	0.02
3	Approval of grant of Equity Settled Stock Appreciation Rights to the Employees / Directors of the Subsidiary Company (ies) of the Company under the 'Kirloskar Industries Limited – Employees Stock Appreciation Rights Plan – 2019'	Special Resolution	47,47,675	47,46,671	99.98	990	0.02
4	Approval of grant of Equity Settled Stock Appreciation Rights equal to or more than 1% of the issued capital of the Company to the identified Employees	Special Resolution	47,47,675	47,25,525	99.98	940	0.02
5	Approval of grant of Equity Settled Stock Appreciation Rights to the Non-Executive Directors of the Company	Special Resolution	47,47,675	47,46,724	99.98	940	0.02

The above Special Resolutions as set out in the Postal Ballot Notice dated 25 October 2019, have been passed by the members of the Company with requisite majority. The result of the Postal Ballot has been displayed on the Notice Board at the Registered Office of the Company, communicated to the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where the shares of the Company are listed and has also been posted on the website of the Company, i.e., www.kil.net.in along with the Scrutinizers' Report.

By Order of the Board of Directors
 For **KIRLOSKAR INDUSTRIES LIMITED**

Place : Pune
 Date : 3 January, 2020

Sd/
ASHWINI MALI
 Company Secretary

• Tel: +91 20 2970 4374 • Fax: +91 20 2970 4374
 • Email: investorrelations@kirloskar.com • Website: www.kil.net.in

Mark bearing word "Kirloskar" in any form as a suffix or prefix is owned by Kirloskar Proprietary Limited and Kirloskar Industries Limited is the Permitted User



**किर्लोस्कर
इंडस्ट्रीज लिमिटेड**

किर्लोस्कर ग्रुप कंपनी
नोंदणीकृत कार्यालय
ऑफिस नं. ८०१, ८ वा मजला, सेसो प्लॉटिना,
फर्ग्युसन कॉलेज रस्ता, शिवाजीनगर, पुणे-४११००५.
सीआयएन: L70100PN1978PLC088972



Enriching Lives

Lokbatta
04/01/2020
Page No. 12

पोस्टल बॅलटचा निकाल

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम ११० सहवाचता कंपनीज् (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४, वेळोवेळी अमेन्ड झालेले आणि सिक्युरिटीज् अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग रेग्युलेशनन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिव्हायरमेंटस्) रेग्युलेशनन्स, २०१५, नुसार कंपनीच्या भागधारकांनी पोस्टल बॅलट द्वारे मतदान आणि ई-मतदानाद्वारे मतदान करून संबंधित ठराव मंजूर केला. कंपनीने सभासदांना पोस्टल बॅलट नॉटीस दि. २५ ऑक्टोबर २०१९, मध्ये असलेल्या ठरावासंबंधी मतदान करण्यासाठी पोस्टल बॅलट तसेच ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून दिली होती. संचालक मंडळाने ई-मतदानासह पोस्टल बॅलट प्रक्रिया घेण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून सी.एस. सी. मानसी पराडकर, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी, पुणे (Membership No.- 5447 and C.P. No. 4385) यांची नियुक्ती केली होती. पोस्टल बॅलटचे निकाल दि. ३ जानेवारी, २०२० रोजी दुपारी १२.०० वाजता कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात जाहीर झाले ते खालीलप्रमाणे.

सूचना क्र.	विषय	ठराव प्रकार	वैध मतांची एकूण संख्या	बाजूने अरालेली एकूण मते		विरुद्ध असलेली एकूण मते	
				शेअर्स	%	शेअर्स	%
१.	किर्लोस्कर इंडस्ट्रीज लिमिटेड - "एम्प्लॉईज् स्टॉक ऑप्शन प्लॅन २०१७" मधील बदलांच्या मंजूरीबाबत.	विशेष ठराव	४७,४७,६७५	४७,४६,७३२	९९.९८	९४०	०.०२
२.	किर्लोस्कर इंडस्ट्रीज लिमिटेड - "एम्प्लॉईज् स्टॉक ऑप्शिएशन राईटस् प्लॅन २०१९" च्या मंजूरीबाबत.	विशेष ठराव	४७,४७,६७५	४७,४६,७२३	९९.९८	९४०	०.०२
३.	किर्लोस्कर इंडस्ट्रीज लिमिटेड - "एम्प्लॉईज् स्टॉक ऑप्शिएशन राईटस्, प्लॅन २०१९" च्या अन्वये सब्सिडीअरी कंपनीच्या कर्मचारी/संचालकांना ईक्विटी सेटलड् स्टॉक ऑप्शिएशन राईटस्च्या अनुदानाच्या मंजूरीबाबत.	विशेष ठराव	४७,४७,६७५	४७,४६,६७१	९९.९८	९९०	०.०२
४.	ठराविक कर्मचाऱ्यांना कंपनीच्या जारी भांडवलाच्या १% किंवा जास्त ईक्विटी सेटलड् स्टॉक ऑप्शिएशन राईटस्च्या अनुदानाच्या मंजूरीबाबत.	विशेष ठराव	४७,४७,६७५	४७,२५,५२५	९९.९८	९४०	०.०२
५.	कंपनीच्या अकार्यकारी संचालकांना ईक्विटी सेटलड् स्टॉक ऑप्शिएशन राईटस्च्या अनुदानाच्या मंजूरीबाबत.	विशेष ठराव	४७,४७,६७५	४७,४६,१२४	९९.९८	९४०	०.०२

दि. २५ ऑक्टोबर, २०१८ रोजीच्या पोस्टल बॅलट सूचनेत मांडलेला वरील ठराव आवश्यक बहुमताने कंपनीच्या सभासदांकडून संमत करण्यात आला. पोस्टल बॅलट निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात लावले आहेत. तसेच BSE Limited आणि National Stock Exchange of India Limited, ज्यांच्याकडे सिक्युरिटीज्ची नोंदणी झाली आहे त्यांना देखील कळविले आहेत. हेच निकाल कंपनीच्या www.kil.net.in या संकेतस्थळावर सुद्धा उपलब्ध आहेत.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
किर्लोस्कर इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता

स्थळ : पुणे
दिनांक : ३ जानेवारी, २०२०

सही/-
आश्विनी माळी
कंपनी सचिव

• दूरध्वनी - +९१-२०-२९७०४३७४ • दूरभाष : +९१-२०-२९७०४३७४
• ई-मेल : investorrelations@kirloskar.com • संकेतस्थळ : www.kil.net.in

"Mark bearing word 'Kirloskar' in any form as a suffix or prefix is owned by Kirloskar Proprietary Limited and Kirloskar Industries Limited is the Permitted User"



**किर्लोस्कर
इंडस्ट्रीज लिमिटेड**

किर्लोस्कर ग्रुप कंपनी
नोंदणीकृत कार्यालय
ऑफिस नं. ८०१, ८ वा मजला, सेसो प्लॉटिना,
फर्ग्युसन कॉलेज रस्ता, शिवाजीनगर, पुणे-४११००५.
सीआयएन: L70100PN1978PLC088972



Enriching Lives

Lokbatta
04/01/2020
Page No. 12

पोस्टल बॅलटचा निकाल

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम ११० सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४, वेळोवेळी अमेन्ड झालेले आणि सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग रेग्युलेशन अॅण्ड डिस्कलोजर रिव्हायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५, नुसार कंपनीच्या भागधारकांनी पोस्टल बॅलट द्वारे मतदान आणि ई-मतदानाद्वारे मतदान करून संबंधित ठराव मंजूर केला. कंपनीने सभासदांना पोस्टल बॅलट नॉटीस दि. २५ ऑक्टोबर २०१९, मध्ये असलेल्या ठरावासंबंधी मतदान करण्यासाठी पोस्टल बॅलट तसेच ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून दिली होती. संचालक मंडळाने ई-मतदानासह पोस्टल बॅलट प्रक्रिया घेण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून सी.एस. सी. मानसी पराडकर, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी, पुणे (Membership No.- 5447 and C.P. No. 4385) यांची नियुक्ती केली होती. पोस्टल बॅलटचे निकाल दि. ३ जानेवारी, २०२० रोजी दुपारी १२.०० वाजता कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात जाहीर झाले ते खालीलप्रमाणे.

सूचना क्र.	विषय	ठराव प्रकार	वैध मतांची एकूण संख्या	बाजूने अरालेली एकूण मते		विरुद्ध असलेली एकूण मते	
				शेअर्स	%	शेअर्स	%
१.	किर्लोस्कर इंडस्ट्रीज लिमिटेड - "एम्प्लॉईज स्टॉक ऑप्शन प्लॅन २०१७" मधील बदलांच्या मंजूरीबाबत.	विशेष ठराव	४७,४७,६७५	४७,४६,७३२	९९.९८	९४०	०.०२
२.	किर्लोस्कर इंडस्ट्रीज लिमिटेड - "एम्प्लॉईज स्टॉक ऑप्शन राईट्स प्लॅन २०१९" च्या मंजूरीबाबत.	विशेष ठराव	४७,४७,६७५	४७,४६,७२३	९९.९८	९४०	०.०२
३.	किर्लोस्कर इंडस्ट्रीज लिमिटेड - "एम्प्लॉईज स्टॉक ऑप्शन राईट्स, प्लॅन २०१९" च्या अन्वये सब्सिडीअरी कंपनीच्या कर्मचारी/संचालकांना ईक्विटी सेटलड स्टॉक ऑप्शन राईट्सच्या अनुदानाच्या मंजूरीबाबत.	विशेष ठराव	४७,४७,६७५	४७,४६,६७१	९९.९८	९९०	०.०२
४.	ठराविक कर्मचाऱ्यांना कंपनीच्या जारी भांडवलाच्या १% किंवा जास्त ईक्विटी सेटलड स्टॉक ऑप्शन राईट्सच्या अनुदानाच्या मंजूरीबाबत.	विशेष ठराव	४७,४७,६७५	४७,२५,५२५	९९.९८	९४०	०.०२
५.	कंपनीच्या अकार्यकारी संचालकांना ईक्विटी सेटलड स्टॉक ऑप्शन राईट्सच्या अनुदानाच्या मंजूरीबाबत.	विशेष ठराव	४७,४७,६७५	४७,४६,१२४	९९.९८	९४०	०.०२

दि. २५ ऑक्टोबर, २०१८ रोजीच्या पोस्टल बॅलट सूचनेत मांडलेला वरील ठराव आवश्यक बहुमताने कंपनीच्या सभासदांकडून संमत करण्यात आला. पोस्टल बॅलट निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात लावले आहेत. तसेच BSE Limited आणि National Stock Exchange of India Limited, ज्यांच्याकडे सिक्युरिटीजची नोंदणी झाली आहे त्यांना देखील कळविले आहेत. हेच निकाल कंपनीच्या www.kil.net.in या संकेतस्थळावर सुद्धा उपलब्ध आहेत.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
किर्लोस्कर इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता

स्थळ : पुणे
दिनांक : ३ जानेवारी, २०२०

सही/-
आश्विनी माळी
कंपनी सचिव

• दूरध्वनी - +९१-२०-२९७०४३७४ • दूरभाष : +९१-२०-२९७०४३७४
• ई-मेल : investorrelations@kirloskar.com • संकेतस्थळ : www.kil.net.in

"Mark bearing word 'Kirloskar' in any form as a suffix or prefix is owned by Kirloskar Proprietary Limited and Kirloskar Industries Limited is the Permitted User"



**किलोस्कर
इंडस्ट्रीज लिमिटेड**

किलोस्कर ग्रुप कंपनी
नोंदणीकृत कार्यालय
ऑफिस नं. ८०१, ८ वा मजला, सेसो प्लॉटिना,
फर्ग्युसन कॉलेज रस्ता, शिवाजीनगर, पुणे-४११००५.
सीआयएन: L70100PN1978PLC088972



Enriching Lives

Lokbatta
04/01/2020
Page No. 12

पोस्टल बॅलटचा निकाल

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम ११० सहवाचता कंपनीज् (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४, वेळोवेळी अमेन्ड झालेले आणि सिक्युरिटीज् अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग रेग्युलेशन अॅण्ड डिस्कलोजर रिव्हायरमेंटस्) रेग्युलेशन, २०१५, नुसार कंपनीच्या भागधारकांनी पोस्टल बॅलट द्वारे मतदान आणि ई-मतदानाद्वारे मतदान करून संबंधित ठराव मंजूर केला. कंपनीने सभासदांना पोस्टल बॅलट नॉटीस दि. २५ ऑक्टोबर २०१९, मध्ये असलेल्या ठरावासंबंधी मतदान करण्यासाठी पोस्टल बॅलट तसेच ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून दिली होती. संचालक मंडळाने ई-मतदानासह पोस्टल बॅलट प्रक्रिया घेण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून सी.एस. सी. मानसी पराडकर, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी, पुणे (Membership No.- 5447 and C.P. No. 4385) यांची नियुक्ती केली होती. पोस्टल बॅलटचे निकाल दि. ३ जानेवारी, २०२० रोजी दुपारी १२.०० वाजता कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात जाहीर झाले ते खालीलप्रमाणे.

सूचना क्र.	विषय	ठराव प्रकार	वैध मतांची एकूण संख्या	बाजूने अरालेली एकूण मते		विरुद्ध असलेली एकूण मते	
				शेअर्स	%	शेअर्स	%
१.	किलोस्कर इंडस्ट्रीज लिमिटेड - "एम्प्लॉईज् स्टॉक ऑप्शन प्लॅन २०१७" मधील बदलांच्या मंजूरीबाबत.	विशेष ठराव	४७,४७,६७५	४७,४६,७३२	९९.९८	९४०	०.०२
२.	किलोस्कर इंडस्ट्रीज लिमिटेड - "एम्प्लॉईज् स्टॉक ऑप्शन राईटस् प्लॅन २०१९" च्या मंजूरीबाबत.	विशेष ठराव	४७,४७,६७५	४७,४६,७२३	९९.९८	९४०	०.०२
३.	किलोस्कर इंडस्ट्रीज लिमिटेड - "एम्प्लॉईज् स्टॉक ऑप्शन राईटस्, प्लॅन २०१९" च्या अन्वये सब्सिडीअरी कंपनीच्या कर्मचारी/संचालकांना ईक्विटी सेटलड् स्टॉक ऑप्शन राईटस्च्या अनुदानाच्या मंजूरीबाबत.	विशेष ठराव	४७,४७,६७५	४७,४६,६७१	९९.९८	९९०	०.०२
४.	ठराविक कर्मचाऱ्यांना कंपनीच्या जारी भांडवलाच्या १% किंवा जास्त ईक्विटी सेटलड् स्टॉक ऑप्शन राईटस्च्या अनुदानाच्या मंजूरीबाबत.	विशेष ठराव	४७,४७,६७५	४७,२५,५२५	९९.९८	९४०	०.०२
५.	कंपनीच्या अकार्यकारी संचालकांना ईक्विटी सेटलड् स्टॉक ऑप्शन राईटस्च्या अनुदानाच्या मंजूरीबाबत.	विशेष ठराव	४७,४७,६७५	४७,४६,१२४	९९.९८	९४०	०.०२

दि. २५ ऑक्टोबर, २०१८ रोजीच्या पोस्टल बॅलट सूचनेत मांडलेला वरील ठराव आवश्यक बहुमताने कंपनीच्या सभासदांकडून संमत करण्यात आला. पोस्टल बॅलट निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात लावले आहेत. तसेच BSE Limited आणि National Stock Exchange of India Limited, ज्यांच्याकडे सिक्युरिटीज् नोंदणी झाली आहे त्यांना देखील कळविले आहेत. हेच निकाल कंपनीच्या www.kil.net.in या संकेतस्थळावर सुद्धा उपलब्ध आहेत.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
किलोस्कर इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता

स्थळ : पुणे
दिनांक : ३ जानेवारी, २०२०

सही/-
आश्विनी माळी
कंपनी सचिव

• दूरध्वनी - +९१-२०-२९७०४३७४ • दूरभाष : +९१-२०-२९७०४३७४
• ई-मेल : investorrelations@kiloskar.com • संकेतस्थळ : www.kil.net.in

"Mark bearing word 'Kiloskar' in any form as a suffix or prefix is owned by Kiloskar Proprietary Limited and Kiloskar Industries Limited is the Permitted User"

